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A testiileti szerv dontései elokészitésének rendje, az allampolgari kozremiikodés
(véleményezés) modja, eljarasi szabalyai, a testiileti szerv iiléseinek helye, ideje, tovabba
nyilvanossaga, dontései, iilésének jegyzokonyvei, illetve osszefoglaldi; a testiileti szerv

szavazasanak adatai, ha ezt jogszabaly nem korlatozza

1. A dontések elékészitésének rendje:

A testiileti dontések elokészitésének rendjét az Alapitvany Alapité Okirata és Szervezeti

Mukodési Szabalyzata hatdrozza meg, amely elérhetd az alabbi linken:

Dunatjvarosi Egyetemért Alapitvany - Szabalyzatok

2. Allampolgéri kozremiikodés modja, eljarasi szabalyai:

A Dunatjvarosi Egyetemért Alapitvany esetében nem relevans.

3. Az Ulések helye, ideje:

Kuratoriumi iilések idopontja Kuratoriumi iilés helye
2021.07.21. Alapitvany székhelye
2021.10.28. Alapitvany székhelye
2021.12.10. Alapitvany székhelye
2022.02.08. Alapitvany székhelye
2022.03.29. Alapitvany székhelye
2022.04.12. Alapitvany székhelye
2022.05.24. Alapitvany székhelye
2022.06.28. Alapitvany székhelye
2022.07.27. Alapitvany székhelye
2022.08.08. irasbeli dontéshozatal

2022.09.15.

irasbeli dontéshozatal
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2022.09.26.
2022.10.26.
2022.11.09.
2022.11.29.
2022.12.14.
2023.02.02.
2023.03.09.
2023.04.05.
2023.05.10.
2023.05.31.
2023.06.28.

2023.08.30

2023.10.04.
2023.11.08.
2023.11.17.
2023.12.06.
2024.02.06.
2024.03.06.
2024.03.13.
2024.03.22.
2024.05.02.
2024.06.14.
2024.08.09.

2024.09.19

2024.11.06.
2024.12.18.
2025.02.19.
2025.03.26.
2025.04.16.
2025.05.13.
2025.06.25.
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Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
irasbeli dontéshozatal
kihelyezett iilés

Alapitvany székhelye
irasbeli dontéshozatal
Alapitvany székhelye
irasbeli dontéshozatal

MBH Nyrt. székhaz

Hungarikum Alkusz Zrt. sz€khéaz

irasbeli dontéshozatal
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
kihelyezett tilés

Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
Alapitvany székhelye
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4. Nyilvanossag:

A Dunaujvarosi Egyetemért Alapitvany Kuratoriuménak iilései, az tilések jegyzOkonyvei és a

hatarozatok nem nyilvanosak.




